§. XVII. De Exceptionibus contra Testes proponendis, &c. 273
§. XVII. De Exceptionibus contra Testes proponendis, &c. 273
§. XVII. De Exceptionibus contra Testes proponendis, &c. 273

TITULUS XXI.

De Fide Instrumentorum.

In Gloria, Vt dicitur... Per serviti ad nos... Cum familia... De testibus cogendis...

...sunt iura, & rationes in processu adducenda... An utrumque pars in eo pariter... Titulum non est obligatorium...

TITULUS XXII.

De Fide Instrumentorum.

1 Restit. constitutionibus Rubricarum... Scriptura iuxta ad probationem aliis... Insuperant non semper requiritur. Ibid.

28 Notarius debet subscribere nomen suum, addendo... quos autem fidei Notarius... An etiam debeat scribere de non [si Notarius]...

1 Nec unus actio dicitur... An ad Probandum... Qui per seipsum alibi serpo et de munere Advocati... Quos autem fidei Notarius...

Urroque hoc Confessio declaratur exemplis... Sic et Contradictio... Quia de Testibus ubi quilibet legitur ante...

§. XI. De Instrumentorum natura & divisione, ac de Instrumento Publico.

SUMMARY.

1 Instrumentorum natura... 2 Instrumentorum publicum... 3 Instrumentum publicum in prima forma...

29 Notarius... 30 Notarius... 31 Notarius... 32 Notarius...

1 Quare III. An possit... 2 Quare III. An possit... 3 Quare III. An possit...

Simile quid habetur... Per serviti ad auctoritatem... Simile quid habetur... Per serviti ad auctoritatem...

4 Instrumentum publicum... 5 Instrumentum publicum... 6 Instrumentum publicum...

33 Notarius... 34 Notarius... 35 Notarius... 36 Notarius...

47 Recipit ratio... 48 Recipit ratio... 49 Recipit ratio...

Sic isdem est extendendum ad Denuntiationes... Quod non est... Quod non est...

7 Instrumentum publicum... 8 Instrumentum publicum... 9 Instrumentum publicum...

37 Notarius... 38 Notarius... 39 Notarius... 40 Notarius...

manu publicum fuit: ubi Glolfus V. Testimonium publicum... Erat, ut Archivio esse; vel quod talis figura huius...

107 Quodam libris Urbum Scriptura privata reperitur in Archivio publico... Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

108 Quodam libris Urbum Scriptura publica reperitur... Secundo limitatur ad Consecrationem... Tertio limitatur ad Consecrationem...

109 Oppofitum tamen, ubi Scriptura fumpta ex Archivio... Et si in tali libro, fuerit legitima, non extenditur extra territorium...

110 Alique habeat poffitum viginti viginti probabilis... Alique habeat poffitum viginti viginti probabilis...

111 Nec obftant rationes contrarie fententie... Nec obftant rationes contrarie fententie...

Ad Decretionem Romae dicitur, cum procederet, quando... ad inquit Pars foritua hinc loquitur de Archivio...

Statutum tamen est, cum Engleffus de Ancon. communem... Statutum tamen est, cum Engleffus de Ancon. communem...

Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio... Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio...

Tertio limitatur in parvis Summis, quando agitur... Tertio limitatur in parvis Summis, quando agitur...

Etiam limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio... Etiam limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio...

Perquam duo Jura, per Romanum allegat, ubi non... Perquam duo Jura, per Romanum allegat, ubi non...

libro 9. post Felinum, & alios. Textus authenticus &... libro 9. post Felinum, & alios. Textus authenticus &...

Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio... Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio...

Tertio limitatur in parvis Summis, quando agitur... Tertio limitatur in parvis Summis, quando agitur...

Etiam limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio... Etiam limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio...

Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio... Secundo limitatur ad Consecrationem, quando libri in Archivio...

112 Quod si verbagur de probando domino, ubi post... 112 Quod si verbagur de probando domino, ubi post...

113 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 113 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

114 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 114 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

115 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 115 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

116 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 116 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

117 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 117 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

118 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur... 118 Quodam tamen libris Urbum Scriptura publica reperitur...

re ut non salum prefatum, sed etiam simpli-
 300 non-*probatum*, nisi ad admittendum infertur.
 301 Lib. rationum, seu rationum, seu rationum admi-
 nistrati in p. 3. ubi dicitur: *Instrumenta*
liber in p. 3. ad admittendum infertur, admodum illi
 302 *Seco dicitur in magna summi non concordat legi-*
 303 *prohibetur, vel solentur adhiberi.*
 304 Admittendum infertur, quod probatur per testes li-
 305 ber rationum, seu rationum, seu rationum.
 306 Ut de Legibus constituitur in libris rationum.
 307 Quod lib. rationum, seu rationum, seu rationum.
 308 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 309 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 310 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.

re valet. I. *Exemplo C. de Prob. cum finibus* Et li-
 311 brati rationum in favorem creditorum passim fieri de-
 312 cedendum, de fecit preberetur alia delinquenti. *Ace-*
 313 *ditur in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.*
 314 Quod totum fidei de publico approbata fide
 315 pro legit in favorem ipsius scribitur. *In Dico Claudi*
 316 *et hoc Lib. ampliat, ut Liber rationum priva-*
 317 *to non solum non probet pro feriente, sed nec item*
 318 *pro hactenus ipsius, quavis libi succedit finem, seu Ec-*
 319 *cliam, I. Inter chartas C. de Contractis lib. 1. §. 1.*
 320 *lib. 1. ubi pro Bartolus in Summario fit loquitur;*
 321 *Scriptura ubi non fidei factum pro feriente, vel qui bene-*
 322 *ficiis, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis libris*
 323 *etiam legitur. Item, si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 324 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 325 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 326 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 327 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 328 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 329 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*
 330 *libris, etiam si legitur, non probet, nisi in scriptis*

311 Quod instrumentum est probatum, quando scribitur in per-
 312 p. 3. ubi dicitur: *Instrumentum*
 313 *liber in p. 3. ad admittendum infertur, admodum illi*
 314 *Seco dicitur in magna summi non concordat legi-*
 315 *prohibetur, vel solentur adhiberi.*
 316 Admittendum infertur, quod probatur per testes li-
 317 ber rationum, seu rationum, seu rationum.
 318 Ut de Legibus constituitur in libris rationum.
 319 Quod lib. rationum, seu rationum, seu rationum.
 320 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 321 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 322 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 323 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 324 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 325 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 326 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 327 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 328 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 329 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 330 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.

311 Quod instrumentum est probatum, quando scribitur in per-
 312 p. 3. ubi dicitur: *Instrumentum*
 313 *liber in p. 3. ad admittendum infertur, admodum illi*
 314 *Seco dicitur in magna summi non concordat legi-*
 315 *prohibetur, vel solentur adhiberi.*
 316 Admittendum infertur, quod probatur per testes li-
 317 ber rationum, seu rationum, seu rationum.
 318 Ut de Legibus constituitur in libris rationum.
 319 Quod lib. rationum, seu rationum, seu rationum.
 320 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 321 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 322 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 323 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 324 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 325 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 326 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 327 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 328 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 329 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 330 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.

331 Quod instrumentum est probatum, quando scribitur in per-
 332 p. 3. ubi dicitur: *Instrumentum*
 333 *liber in p. 3. ad admittendum infertur, admodum illi*
 334 *Seco dicitur in magna summi non concordat legi-*
 335 *prohibetur, vel solentur adhiberi.*
 336 Admittendum infertur, quod probatur per testes li-
 337 ber rationum, seu rationum, seu rationum.
 338 Ut de Legibus constituitur in libris rationum.
 339 Quod lib. rationum, seu rationum, seu rationum.
 340 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 341 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 342 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 343 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 344 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 345 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 346 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 347 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 348 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 349 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 350 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.

331 Quod instrumentum est probatum, quando scribitur in per-
 332 p. 3. ubi dicitur: *Instrumentum*
 333 *liber in p. 3. ad admittendum infertur, admodum illi*
 334 *Seco dicitur in magna summi non concordat legi-*
 335 *prohibetur, vel solentur adhiberi.*
 336 Admittendum infertur, quod probatur per testes li-
 337 ber rationum, seu rationum, seu rationum.
 338 Ut de Legibus constituitur in libris rationum.
 339 Quod lib. rationum, seu rationum, seu rationum.
 340 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 341 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 342 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 343 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 344 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 345 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 346 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 347 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 348 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 349 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.
 350 Quod in eadem rationum, seu rationum, seu rationum.

301 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 302 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 303 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 304 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 305 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 306 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 307 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 308 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 309 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 310 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

301 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 302 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 303 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 304 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 305 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 306 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 307 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 308 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 309 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 310 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

311 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 312 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 313 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 314 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 315 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 316 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 317 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 318 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 319 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 320 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

311 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 312 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 313 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 314 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 315 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 316 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 317 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 318 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 319 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 320 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

321 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 322 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 323 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 324 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 325 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 326 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 327 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 328 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 329 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 330 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

321 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 322 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 323 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 324 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 325 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 326 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 327 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 328 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 329 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*
 330 *lib. cum. 120 ff. Jurisjur. allegans Paulum de Castro*

34 Refr. H. Juramentum ferri Status. Capitulationes, vel censuras locorum, quas Statum...
35 Refr. H. Juramentum ferri Status. Capitulationes, vel censuras locorum, quas Statum...

36 Refr. H. Juramentum ferri Status. Capitulationes, vel censuras locorum, quas Statum...

37 Admittere tamen in causa Condemnatione, quod non peccat iurando, ratione facte bonae...

38 Quinimo novissima temporibus Innocentius Papa XII. in sua Constitutione, quae incipit, Ecce ego...

39 Quinimo novissima temporibus Innocentius Papa XII. in sua Constitutione, quae incipit, Ecce ego...

40 Refr. H. Si Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

41 Refr. H. Si Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

42 Refr. H. Si Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

43 Refr. H. Si Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

ne fidet; sique non confertur quae periturus: ubi non...
44 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

45 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

46 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

47 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

48 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

49 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

50 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

51 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

52 Quoties IV. An juramentum contra Leges Civiles, et...

53 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

54 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

55 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

56 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

57 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

58 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

59 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

60 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

61 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

62 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

63 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

64 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

65 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

66 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

67 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

68 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

69 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

70 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

71 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

72 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

73 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

74 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

75 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

76 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

77 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

78 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

79 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

80 Refr. III. Quando Lex Civili principaliter fundatur fore pro bono publico, tunc iuramentum de praestando ad ea...

394 *Pactentia, que præter iuris continent aiam recipiunt, quæ suffragia possent.*

395 *Sententia contra pactum, sine dolo, non est ipsa iure invalida.*

396 *Regula illa, non fœderata debet esse iuri conformis &c. intelligitur de iure iudicialium, non de iure litigantium. Et non fœp.*

397 *Sententia lata contra ius constitutum, & fœderata contra ius legitimum, quæ f.*

398 *Illud ius legitimum, non licet. Et non fœp.*

399 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello. Et non fœp.*

400 *Sententia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus.*

401 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

402 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

403 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

404 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

405 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

406 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

407 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

408 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

409 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

410 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

411 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

412 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

413 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

414 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

415 *Regula illa, quæ suffragia debet esse conformis Libello in totis, & quibuslibet partibus. Et non fœp.*

si iuris extorserit, vincitur nulla; adeo appellatio eo non fit necessaria. Nam, que contra ius facta, debet appellari, non debet appellari; prout loquitur Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Unde J. Jus promittit, minus quædammodo 17 nisi, post testamentum facere: hoc intesta, quæ expresse dicitur, non debet appellari; prout loquitur Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

loquitur Abbas. Illud n. 10. de Cleric. excommunicat. c. 10. quæ ipe iure invalida. Tum quia iudex habet necessitatem faciendi, et non potest non iudicare, nisi ad arbitrium, et non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Secundo, ac loquendo de inferioribus iudiciis, scilicet de regularibus, et de quibuslibet iudicibus, quæ iudex infusa, puta, quando alibi iudex committitur causa, vel procedat sine iudice, quæ iudex infusa, puta, quando alibi iudex committitur causa, vel procedat sine iudice, quæ iudex infusa, puta, quando alibi iudex committitur causa, vel procedat sine iudice.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Ad idem ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia. Item dicitur, non fœp. ad Reg. 64. Jur. in. cum concordantia.

Secus si iudex, ubi Pontificis sic loquitur: Cum aliquis causa appellacione rone committitur, & sententia fuerit iusta appellacione rone committitur, & sententia fuerit iusta...

32 Nec obstat, quod privilegium, quo causa fidei clausa appellacione rone committitur, debeat cessare cum effectibus, neque reddi locutionem: prout heri videtur, &c. tunc locum habere oportio nullitati in sententia. Neque etiam...

36 Accedit, quod sententia, que in rem transit iudicatum, in rem executionis mandatur, non obtineat nullitatem exceptione, ut supra. Quod si in rem transit iudicatum...

37 Tunc dicitur, quia Appellatio debet fieri inter decem dies. Quod ad constitutionem, 15. de Senent. & de iudic. cum similibus, non videtur intelligi, nisi de appellatione...

38 Quod differre, quia Appellatio semper coram Superiori potestanda est. Nullitas vero sententie potest opponi vobis coram eodem Iudice, & Ordinarius iudicium, qui sententiam tulit, vel in principalibus incidentibus...

39 Ad hoc tamen non videtur, quod appellacione rone committitur, non sit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

veretur per appellacionem, ut per aliam remediis, qui equivalent, puta per querelam nullitatis principaliter intertentam. Atque ubi Iudex, prout additur, auctoritate principaliter intertentem etiam locum dedit superius...

Notat tamen Gallus. Observat. 117. n. 7. Quod hoc est ex his Foribus ferri obtineri, quod Superior, sine Iudice appellacione, & super nullitate principaliter cognoscenda locutione; prout fieri, si nullitas ex malis...

32. Qui, & a quibus Iudicibus, appellari possint.

SUMMARY. 33. Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. 34. Appellari non sinit in rebus, sed in personis. 35. Solent non tantum, cum quo appellari, nisi Iudex locutionem...

36. Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. 37. Appellari non sinit in rebus, sed in personis. 38. Solent non tantum, cum quo appellari, nisi Iudex locutionem...

39. Ad hoc tamen non videtur, quod appellacione rone committitur, non sit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

30 Regulariter, quod licet appellari & appellacione Iudice, ut supra, non videtur, quod appellacione rone committitur, non sit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

31 Item Iudex delegatus, & Iudex Inter Litteras, & Iudex Delegatus, & Iudex Inter Litteras, & Iudex Delegatus, & Iudex Inter Litteras, & Iudex Delegatus...

32 Qui, & a quibus Iudicibus, appellari possint. Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

33 Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

34 Appellari non sinit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

35 Solent non tantum, cum quo appellari, nisi Iudex locutionem. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

quod utraque pars, &c. Ex causa, & in eadem causa, petitur retrahi in integrum, fuerit restituta. Rep. 11. Non solum ibi, contra quem sententia lata est, &c. prout supra. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

36 Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

37 Appellari non sinit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

38 Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

39 Ad hoc tamen non videtur, quod appellacione rone committitur, non sit in rebus, sed in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

40 Regulariter nullitas potest appellari, & si nullitas est in rebus, non in personis. Quod si in rebus, non potest appellari, nisi in rebus...

Ad verbum. **Ad** aliquid. **Ad** 13. **Ad** 14. **Ad** 15. **Ad** 16. **Ad** 17. **Ad** 18. **Ad** 19. **Ad** 20. **Ad** 21. **Ad** 22. **Ad** 23. **Ad** 24. **Ad** 25. **Ad** 26. **Ad** 27. **Ad** 28. **Ad** 29. **Ad** 30. **Ad** 31. **Ad** 32. **Ad** 33. **Ad** 34. **Ad** 35. **Ad** 36. **Ad** 37. **Ad** 38. **Ad** 39. **Ad** 40. **Ad** 41. **Ad** 42. **Ad** 43. **Ad** 44. **Ad** 45. **Ad** 46. **Ad** 47. **Ad** 48. **Ad** 49. **Ad** 50. **Ad** 51. **Ad** 52. **Ad** 53. **Ad** 54. **Ad** 55. **Ad** 56. **Ad** 57. **Ad** 58. **Ad** 59. **Ad** 60. **Ad** 61. **Ad** 62. **Ad** 63. **Ad** 64. **Ad** 65. **Ad** 66. **Ad** 67. **Ad** 68. **Ad** 69. **Ad** 70. **Ad** 71. **Ad** 72. **Ad** 73. **Ad** 74. **Ad** 75. **Ad** 76. **Ad** 77. **Ad** 78. **Ad** 79. **Ad** 80. **Ad** 81. **Ad** 82. **Ad** 83. **Ad** 84. **Ad** 85. **Ad** 86. **Ad** 87. **Ad** 88. **Ad** 89. **Ad** 90. **Ad** 91. **Ad** 92. **Ad** 93. **Ad** 94. **Ad** 95. **Ad** 96. **Ad** 97. **Ad** 98. **Ad** 99. **Ad** 100.